
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

100 metri Allieve - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 113 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.86 959

2 3 100 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.65 797

3 5 35 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.70 787

4 1 85 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.78 772

5 6 90 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.92 745

6 2 86 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.03 724

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 110 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.97 735

2 5 25 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.05 720

3 1 112 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.07 716

4 3 20 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.17 698

5 6 77 GELMINI Silvia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.33 668

6 2 115 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.39 657

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:06 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 27 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.01 728

2 3 15 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.12 707

3 4 8 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.13 705

4 2 10 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.31 672

5 5 82 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.45 646

6 1 60 RIVA Letizia 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.72 599

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 70 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.26 681

2 4 93 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 13.40 656
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3 2 73 RATTI Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.42 652
4 6 12 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.88 571

5 1 75 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.92 564

6 3 83 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 559

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 84 GENNARI Alessandra 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.36 663

2 1 38 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.76 592

3 6 32 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.96 557

4 2 5 SYLLA Assa Djamila 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.96 557

5 4 50 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.12 530

  5 4 BONDIONI Elisa 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 66 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.58 623

2 4 106 ANDRICO Benedetta 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.71 600

3 6 103 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.92 564

4 1 45 CALVI Elisa 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.02 547

  5 55 MACHNITZ Susanna 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

  2 108 CRISTINI Giulia 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 71 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.68 606

2 1 116 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.83 579

3 3 81 MURAGLIA Sofia 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.95 559

4 6 39 MORETTI Martina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.11 532

5 5 40 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.15 525

6 2 42 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.21 515

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 11 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.84 578

2 6 16 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.94 561

3 4 62 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.96 557

4 5 94 GIBELLATO Irene 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.05 542

5 1 30 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.16 524

6 2 63 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.24 510



Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 19 CARDI Sara 2006 AF MI094 POL. CARUGATE 14.13 529

2 1 92 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 14.18 520

3 6 76 GANDINI Ilaria 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.51 467

4 2 37 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.59 454

5 5 57 LAVAGNA Francesca Gaia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.03 387

  3 28 MAURI Emma 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 44 CAMPI Lucia Vittoria 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.40 484

2 6 36 ZUFFADA Greta 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.45 476

3 2 97 BIANCHI Elena 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.77 426

4 1 91 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.80 421

5 5 72 FABIANO Maya 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 14.80 421

6 4 65 FABIANO Alexia 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 15.12 373

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 61 MOROTTI Matilde 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.00 550

2 3 7 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.75 429

3 5 48 PROVENZALE Claudia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.17 366

4 4 68 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 15.68 294

5 2 46 BRESCIANO Marta 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.16 232

  6 74 BESTETTI Carola 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 104 DORIGO Chiara 2006 AF MI759 LA FENICE 14.12 530

2 4 47 MALVEZZI Benedetta 2005 AF MI759 LA FENICE 14.18 520

3 3 96 TAGLIABUE Ilaria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.67 441

4 2 43 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.79 423

5 1 49 GANZAROLI Elisa 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.99 393

6 6 59 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.01 390

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:37 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 9 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.44 648



2 2 107 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.15 525

3 1 99 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.28 504

4 3 22 BIZZARRI Anita 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 14.61 451

5 5 23 MAGNAGHI Camilla 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 16.60 179

  4 34 BAISOTTI Martina 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 6 51 CALZAVARA Sara 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.80 585

2 2 17 PALUMBO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.86 574

3 4 78 DELL'ACQUA Claudia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.94 561

4 5 998 COPPO Arianna 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.07 539

5 3 53 CAVALLARO Chiara 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.80 421

  1 26 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 15 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 98 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.15 701

2 6 111 BOTTONI Marta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.39 657

3 1 88 PANZERI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.35 492

4 2 67 MARSILIO Mariasole 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.73 432

5 4 31 FRANGI Sara 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.84 415

6 3 41 BIZZARRI Emma 2006 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.95 259

Serie 16 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 18 GARAVINI Giulia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.62 616

2 6 3 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 13.71 600

3 1 87 ROSA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.89 569

4 2 14 DEL BELLO Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.30 500

5 4 114 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.56 459

  3 79 DEVALENZA Alessia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS  

Serie 17 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:47 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 33 COBAS IGLESIAS Eva 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.77 590

            SPAGNA    

2 5 29 CESARINI Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.82 581

3 6 102 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 14.02 547

4 4 56 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.28 504



5 3 89 VEZZOLI Irene 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.95 399

6 2 64 COLOMBO Elisa Carla 2005 AF MI356 ATL. SOVICO 15.53 315

Serie 18 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.59 809

2 5 13 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.41 654

3 2 6 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.86 574

4 1 109 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.64 446

5 6 101 AVESIO Sibilla 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.05 384

6 3 21 GHIDINI Silvia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.03 248

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Vento Punti

1 4 113 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.86 -1.6  959

2 4 2 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.59 +0.5  809

3 3 100 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.65 -1.6  797

4 5 35 BRAMBILLA Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.70 -1.6  787

5 1 85 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 12.78 -1.6  772

6 6 90 MARTUCCI Maddalena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.92 -1.6  745

7 4 110 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.97 +0.3  735

8 6 27 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.01 -0.2  728

9 2 86 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.03 -1.6  724

10 5 25 FRATUS Chiara 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.05 +0.3  720

11 1 112 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.07 +0.3  716

12 3 15 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.12 -0.2  707

13 4 8 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.13 -0.2  705

14 5 98 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 13.15 +0.2  701

15 3 20 ANTONIETTI Giada 2005 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.17 +0.3  698

16 5 70 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.26 +0.0  681

17 2 10 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.31 -0.2  672

18 6 77 GELMINI Silvia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.33 +0.3  668

19 3 84 GENNARI Alessandra 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.36 +0.3  663

20 2 115 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.39 +0.3  657

20 6 111 BOTTONI Marta 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.39 +0.2  657

22 4 93 ZAPPATERRA Alessia 2006 AF MI759 LA FENICE 13.40 +0.0  656

23 5 13 TRIBBIA Vera 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.41 +0.5  654

24 2 73 RATTI Martina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 13.42 +0.0  652

25 6 9 CAZZANIGA Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.44 +0.5  648



26 5 82 VISCONTI Valentina 2005 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 13.45 -0.2  646
27 3 66 COLOMBO Martina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.58 -0.2  623

28 5 18 GARAVINI Giulia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 13.62 +0.5  616

29 4 71 TESTA Ilaria 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.68 +0.2  606

30 6 3 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 13.71 +0.5  600

30 4 106 ANDRICO Benedetta 2005 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.71 -0.2  600

32 1 60 RIVA Letizia 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.72 -0.2  599

33 1 38 PASSAMONTI Laura 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.76 +0.3  592

34 1 33 COBAS IGLESIAS Eva 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.77 +0.5  590

            SPAGNA      

35 6 51 CALZAVARA Sara 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.80 +0.3  585

36 5 29 CESARINI Sofia 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.82 +0.5  581

37 1 116 LUI Giorgia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.83 +0.2  579

38 3 11 FRANZONI Giada 2006 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.84 -0.1  578

39 2 17 PALUMBO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.86 +0.3  574

39 2 6 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 13.86 +0.5  574

41 6 12 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 13.88 +0.0  571

42 1 87 ROSA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.89 +0.5  569

43 6 103 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.92 -0.2  564

43 1 75 FERRARI Carolina 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.92 +0.0  564

45 4 78 DELL'ACQUA Claudia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.94 +0.3  561

45 6 16 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.94 -0.1  561

47 3 81 MURAGLIA Sofia 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.95 +0.2  559

47 3 83 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.95 +0.0  559

49 6 32 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 13.96 +0.3  557

49 4 62 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.96 -0.1  557

51 2 5 SYLLA Assa Djamila 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.96 +0.3  557

52 1 61 MOROTTI Matilde 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.00 -0.3  550

53 1 45 CALVI Elisa 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.02 -0.2  547

53 6 102 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 14.02 +0.5  547

55 5 94 GIBELLATO Irene 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.05 -0.1  542

56 5 998 COPPO Arianna 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.07 +0.3  539

57 6 39 MORETTI Martina 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 14.11 +0.2  532

58 5 104 DORIGO Chiara 2006 AF MI759 LA FENICE 14.12 -0.4  530

58 4 50 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 14.12 +0.3  530

60 4 19 CARDI Sara 2006 AF MI094 POL. CARUGATE 14.13 +0.1  529

61 5 40 COMANDULLI Ilaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.15 +0.2  525

61 2 107 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.15 +0.5  525

63 1 30 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.16 -0.1  524

64 4 47 MALVEZZI Benedetta 2005 AF MI759 LA FENICE 14.18 -0.4  520



64 1 92 FRATTARUOLO Giorgia 2005 AF MI759 LA FENICE 14.18 +0.1  520

66 2 42 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.21 +0.2  515

67 2 63 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.24 -0.1  510

68 1 99 FALABRETTI Sofia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.28 +0.5  504

68 4 56 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.28 +0.5  504

70 2 14 DEL BELLO Anna 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.30 +0.5  500

71 1 88 PANZERI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.35 +0.2  492

72 3 44 CAMPI Lucia Vittoria 2005 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.40 -0.3  484

73 6 36 ZUFFADA Greta 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.45 -0.3  476

74 6 76 GANDINI Ilaria 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.51 +0.1  467

75 4 114 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 14.56 +0.5  459

76 2 37 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 14.59 +0.1  454

77 3 22 BIZZARRI Anita 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 14.61 +0.5  451

78 1 109 MAMPRIN Giulia 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.64 +0.5  446

79 3 96 TAGLIABUE Ilaria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 14.67 -0.4  441

80 2 67 MARSILIO Mariasole 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.73 +0.2  432

81 3 7 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.75 -0.3  429

82 2 97 BIANCHI Elena 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.77 -0.3  426

83 2 43 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 14.79 -0.4  423

84 1 91 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 14.80 -0.3  421

84 3 53 CAVALLARO Chiara 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 14.80 +0.3  421

86 5 72 FABIANO Maya 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 14.80 -0.3  421

87 4 31 FRANGI Sara 2006 AF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 14.84 +0.2  415

88 3 89 VEZZOLI Irene 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.95 +0.5  399

89 1 49 GANZAROLI Elisa 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.99 -0.4  393

90 6 59 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.01 -0.4  390

91 5 57 LAVAGNA Francesca Gaia 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 15.03 +0.1  387

92 6 101 AVESIO Sibilla 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15.05 +0.5  384

93 4 65 FABIANO Alexia 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 15.12 -0.3  373

94 5 48 PROVENZALE Claudia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 15.17 -0.3  366

95 2 64 COLOMBO Elisa Carla 2005 AF MI356 ATL. SOVICO 15.53 +0.5  315

96 4 68 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 15.68 -0.3  294

97 3 41 BIZZARRI Emma 2006 AF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 15.95 +0.2  259

98 3 21 GHIDINI Silvia 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.03 +0.5  248

99 2 46 BRESCIANO Marta 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 16.16 -0.3  232

100 5 23 MAGNAGHI Camilla 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 16.60 +0.5  179

  5 55 MACHNITZ Susanna 2005 AF MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.2   

  5 4 BONDIONI Elisa 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +0.3   

  6 74 BESTETTI Carola 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS -0.3   



  3 79 DEVALENZA Alessia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS +0.5   
  3 28 MAURI Emma 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS +0.1   

  4 34 BAISOTTI Martina 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS +0.5   

  2 108 CRISTINI Giulia 2005 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS -0.2   

  1 26 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS +0.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 4 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.70 831

2 5 15 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.13 783

3 6 14 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.75 716

4 1 5 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 16.43 646

5 3 7 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.48 641

6 2 18 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.88 601

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 1 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 16.18 671

2 4 30 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.27 662

3 6 22 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.49 640

4 2 28 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.56 633

5 5 23 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 18.11 483

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 20 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.27 662

2 2 17 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.75 613

3 3 6 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 17.06 583

4 4 31 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.13 482

5 6 8 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 20.54 279

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 12 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.50 540

2 2 10 DOSSI Beatrice Elena 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.90 503

3 5 27 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 18.85 417

4 6 32 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.88 415

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/RESULTSBYEVENT1.htm


5 3 16 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 22.56 136

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 2 25 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16.13 677

2 5 9 SCATTIGGIO Alessia 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.02 492

  3 24 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  4 26 PERICO Benedetta 2005 AF BG036 ATL. SALETTI DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 21 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.93 410

2 6 13 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.61 353

3 4 11 BALLABIO Chiara 2006 AF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 20.60 274

4 3 29 NANNINI Camilla 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 20.82 257

5 2 19 LO GATTO Viviana 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.23 227

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 4 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 14.70 831

2 5 15 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.13 783

3 6 14 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.75 716

4 2 25 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 16.13 -1.5  677

5 3 1 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 16.18 671

6 5 20 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 16.27 662

6 4 30 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.27 662

8 1 5 ALETTI Cecilia 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 16.43 646

9 3 7 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 16.48 641

10 6 22 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 16.49 640

11 2 28 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.56 633

12 2 17 ROSA Lucia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.75 613

13 2 18 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 16.88 601

14 3 6 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 17.06 583

15 4 12 MILANI Valentina 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 17.50 540

16 2 10 DOSSI Beatrice Elena 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.90 503

17 5 9 SCATTIGGIO Alessia 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18.02 -1.5  492

18 5 23 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 18.11 483

19 4 31 PROSERPIO Claudia 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.13 482

20 5 27 NARDO Sofia 2005 AF MI798 MILANO ATLETICA 18.85 417

21 6 32 SALA Valentina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.88 415



22 5 21 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 18.93 -1.4  410

23 6 13 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 19.61 -1.4  353

24 6 8 RUGGERINI Emma 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 20.54 279

25 4 11 BALLABIO Chiara 2006 AF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 20.60 -1.4  274

26 3 29 NANNINI Camilla 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 20.82 -1.4  257

27 2 19 LO GATTO Viviana 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 21.23 -1.4  227

28 3 16 LODA Chiara 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 22.56 136

  3 24 GHIRGA Francesca 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS -1.5   

  4 26 PERICO Benedetta 2005 AF BG036 ATL. SALETTI DNS -1.5   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

Salto in alto/HJ Allieve - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 10 GIACOMINI Maria Leda 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.50 666

1.05 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                                                

  -   O   O   O   O   XXX                                                

2 1 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.40 571

1.05 1.20 1.30 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

3 29 SARDI Federica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.40 571

1.05 1.20 1.30 1.40                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

4 9 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.40 571

1.05 1.20 1.30 1.40                                                    

  O   XO   XO   XXX                                                    

5 27 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.40 571

1.05 1.20 1.30 1.40                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

6 2 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.30 476

1.05 1.20                                                        

  -   O                                                        

6 15 BONA' Francesca 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 476

1.05 1.20 1.30                                                      

  -   O   XXX                                                      

6 26 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.30 476

1.05 1.20                                                        

  -   O                                                        

6 20 SUSSARELLO Silvia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 476

1.05 1.20 1.30                                                      

  -   O   XXX                                                      

10 5 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 1.30 476
1.05 1.20 1.30                                                      

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28839/RESULTSBYEVENT1.htm


  O   XO   XXX                                                      

10 21 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.30 476

1.05 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

10 28 PINTUS Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.30 476

1.05 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

10 4 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.30 476

1.05 1.20 1.30                                                      

  O   XO   XXX                                                      

14 6 SFENOPO Emma 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.30 476

1.05 1.20 1.30                                                      

  XO   XO   XXX                                                      

15 8 ELOOKUNNEL Victorya 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1.05 238

          INDIA    

1.05 1.20                                                        

  O   -                                                        

  12 GALIMBERTI Carlotta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

1.05                                                          

  XXX                                                          

  16 CASTELLUCCIO Cristina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

                                                           

                                                           

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:54 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                          

  -   -   O   O   O   XO   XO   O   XXX                                          

2 23 VISCARDI Dalila 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                          

  -   O   O   O   O   XXO   XXO   O   XXX                                          

3 17 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.60 761

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                          

  -   O   O   O   O   XXO   O   XO   XXX                                          

4 33 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.56 723

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                              

  -   -   O   O   XO   O   XXX                                              

5 31 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.56 723



1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60                                            

  -   O   O   O   -   XXO   -   XXX                                            

6 24 BRUNO Alessandra 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.53 695

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                                

  O   O   XO   XO   XO   XXX                                                

6 22 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.53 695

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                                

  O   O   O   XO   XO   X-                                                

8 30 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.53 695

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                                

  O   O   O   O   XXO   XXX                                                

9 36 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

10 34 DE SIMONE Beatrice 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

11 7 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 35 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 25 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   XO   XXX                                                      

13 13 MOTTA Serena 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  11 COLNAGO Carlotta 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

                                                           

                                                           

  19 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

                                                           

                                                           

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti
1 3 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.60 761



2 23 VISCARDI Dalila 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1.60 761

3 17 BIANCHI Francesca 2006 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.60 761

4 33 VUOLO Greta 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.56 723

5 31 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.56 723

6 22 BONETTI Alice 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.53 695

6 24 BRUNO Alessandra 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.53 695

8 30 TERLIZZI Francesca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.53 695

9 10 GIACOMINI Maria Leda 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.50 666

10 36 FATTORE Emma 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.45 619

11 34 DE SIMONE Beatrice 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1.45 619

12 1 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.40 571

12 7 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.40 571

12 35 CIAPPESONI Sara 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.40 571

15 29 SARDI Federica 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.40 571

15 25 PAPA Carlotta 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 1.40 571

15 13 MOTTA Serena 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.40 571

18 9 BURINI Anna 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.40 571

19 27 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 1.40 571

20 15 BONA' Francesca 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 476

20 26 SCANSETTI Maddalena 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1.30 476

20 20 SUSSARELLO Silvia 2006 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1.30 476

20 2 MURARO Elisa Annamaria 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.30 476

24 5 VAILATI Martina 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 1.30 476

24 21 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.30 476

24 28 PINTUS Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.30 476

24 4 VALTULINI Cecilia 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1.30 476

28 6 SFENOPO Emma 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.30 476

29 8 ELOOKUNNEL Victorya 2006 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1.05 238

          INDIA    

  12 GALIMBERTI Carlotta 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NM  

  19 PAGANONI Sofia 2006 AF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

  16 CASTELLUCCIO Cristina 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  11 COLNAGO Carlotta 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:58 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 35 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.29 536

1°: 10.27  2°: -  3°: -    4°: 10.09  5°: 10.20  6°: 10.29   

2 10 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.98 434

1°: 8.98  2°: 8.70  3°: 8.46                    

3 1 PORTIOLI Francesca 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.87 426

1°: 8.76  2°: 8.75  3°: 8.87                    

4 24 MANGIAROTTI Silvia 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 7.74 333

1°: 7.74  2°: 7.64  3°: 7.09                    

5 16 COMINELLI Chiara 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.68 328

1°: 7.68  2°: 6.59  3°: 6.92                    

6 8 SOMMAVILLA Sara 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 7.39 303

1°: 6.94  2°: 7.19  3°: 7.39                    

7 7 NESPOLO Gaia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.02 272

1°: 5.98  2°: 6.59  3°: 7.02                    

8 9 D'ONOFRIO Federica 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.94 265

1°: 6.34  2°: 6.18  3°: 6.94                    

9 30 GHIOLDI Asia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.81 253

1°: 6.67  2°: 6.78  3°: 6.81                    

10 25 GIUSTINA Paola 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 6.79 252

1°: 6.49  2°: 6.79  3°: 6.77                    

11 2 THIAM Ramata 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 225

1°: 5.71  2°: 6.26  3°: 6.48                    

12 34 TORNELLO Martina 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.37 215

1°: 6.37  2°: 6.18  3°: 6.07                    

13 33 GANDINI Ilaria 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.22 202

1°: 6.22  2°: 5.32  3°: 6.13                    

14 3 VAGLIO Giorgia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 6.21 201

1°: 6.21  2°: 5.96  3°: 6.01                    
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15 999 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.77 161
1°: 5.77  2°: 5.22  3°: 5.06                    

16 27 BARDELLI Margherita 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.09 99

1°: 5.09  2°: 4.78  3°: 4.70                    

17 23 ANASTASIO Chiara 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.56 50

1°: 4.56  2°: 4.21  3°: 4.42                    

18 32 RITONDALE Chiara 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.55 49

1°: 4.55  2°: 4.29  3°: -                    

  13 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 12.53 698

1°: 12.53  2°: 11.79  3°: 12.43    4°: 11.69  5°: X  6°: 12.11   

2 26 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.97 587

1°: 10.10  2°: 10.60  3°: 10.97    4°: X  5°: 10.18  6°: 9.81   

3 31 ARCARI Angelica 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86 579

1°: 10.86  2°: 10.42  3°: X    4°: 10.12  5°: 10.10  6°: 10.43   

4 43 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.43 547

1°: 9.96  2°: 10.43  3°: 10.39    4°: 9.72  5°: 9.60  6°: 9.75   

5 17 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.88 505

1°: 9.29  2°: 9.27  3°: 9.88    4°: 8.83  5°: X  6°: -   

6 36 XHATOLLI Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.78 497

1°: 9.14  2°: 9.71  3°: 9.78    4°: 9.26  5°: -  6°: 8.80   

7 14 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.71 492

1°: 8.91  2°: 9.60  3°: 8.52    4°: 9.08  5°: 8.85  6°: 9.71   

8 40 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.84 423

1°: 7.72  2°: 8.56  3°: 8.84                    

9 41 PASSINI Francesca 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.75 416

1°: 8.49  2°: 8.75  3°: 8.54                    

10 4 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 8.74 415

1°: 8.74  2°: 8.60  3°: 8.52                    

11 15 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 413

1°: 8.43  2°: 8.71  3°: 7.69                    

12 21 BORGHI Eleonora 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 358

1°: 6.80  2°: 8.04  3°: 7.81                    

13 38 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.76 334

1°: 7.61  2°: 7.52  3°: 7.76                    

14 29 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.63 324



1°: 7.37  2°: 7.49  3°: 7.63                    

15 19 MORETTO Marika 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.60 321

1°: 7.60  2°: 7.50  3°: 7.59                    

16 28 PASQUALE Caterina 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.51 313

1°: 7.45  2°: 7.51  3°: 7.30                    

17 11 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 7.51 313

1°: 7.24  2°: 6.95  3°: 7.51                    

18 6 SCALICI Francesca 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.03 272

1°: 6.90  2°: 7.03  3°: 6.38                    

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 5 BOSCAROLO Sofia 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 12.53 698

2 26 TRALLI Sofia 2006 AF PV108 C.U.S. PAVIA 10.97 587

3 31 ARCARI Angelica 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86 579

4 43 CALDERARO Elisa 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.43 547

5 35 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.29 536

6 17 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.88 505

7 36 XHATOLLI Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.78 497

8 14 MAGNI Camilla 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.71 492

9 10 KOSTA Enxhi 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.98 434

10 1 PORTIOLI Francesca 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 8.87 426

11 40 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.84 423

12 41 PASSINI Francesca 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.75 416

13 4 FINAZZI Alice 2005 AF VA394 ATL. ARCISATE 8.74 415

14 15 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 413

15 21 BORGHI Eleonora 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.04 358

16 38 LUCCHINA Fiona 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.76 334

17 24 MANGIAROTTI Silvia 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 7.74 333

18 16 COMINELLI Chiara 2006 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 7.68 328

19 29 RAGNI Elena 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.63 324

20 19 MORETTO Marika 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.60 321

21 28 PASQUALE Caterina 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.51 313

22 11 PELA Valentina 2006 AF VA050 ATL. CAIRATESE 7.51 313

23 8 SOMMAVILLA Sara 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 7.39 303

24 6 SCALICI Francesca 2005 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.03 272

25 7 NESPOLO Gaia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.02 272

26 9 D'ONOFRIO Federica 2006 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 6.94 265

27 30 GHIOLDI Asia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.81 253



28 25 GIUSTINA Paola 2006 AF MI798 MILANO ATLETICA 6.79 252
29 2 THIAM Ramata 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 6.48 225

30 34 TORNELLO Martina 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.37 215

31 33 GANDINI Ilaria 2006 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.22 202

32 3 VAGLIO Giorgia 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 6.21 201

33 999 PIAGGI Chiara 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5.77 161

34 27 BARDELLI Margherita 2006 AF VA731 ATL. GALLARATESE 5.09 99

35 23 ANASTASIO Chiara 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.56 50

36 32 RITONDALE Chiara 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.55 49

  13 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 18 CASIRAGHI Melissa 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.60 870

1°: 45.71  2°: 52.13  3°: X    4°: 54.60  5°: 53.73  6°: X   

2 2 MATACERA Sofia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 47.49 764

1°: 47.49  2°: 42.46  3°: X    4°: X  5°: -  6°: X   

3 15 ARCARI Angelica 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 41.37 666

1°: X  2°: 39.04  3°: 41.37    4°: 38.72  5°: 40.20  6°: X   

4 1 BRIGHENTI Camilla 2005 AF VA129 POL. OLONIA 40.04 643

1°: 35.10  2°: 40.04  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

5 12 ZITO Lucidalba 2006 AF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 39.04 626

1°: 32.94  2°: X  3°: 35.87    4°: 36.75  5°: 39.04  6°: 36.91   

6 16 DEGIACOMI Marta 2006 AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 34.92 555

1°: 31.75  2°: 33.72  3°: 33.18    4°: X  5°: X  6°: 34.92   

7 8 XHATOLLI Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 34.77 552

1°: 32.58  2°: 34.77  3°: 28.36    4°: X  5°: X  6°: 16.76   

8 22 PASSINI Francesca 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.45 492

1°: 26.06  2°: 27.90  3°: 31.45    4°: 28.59  5°: 28.68  6°: 25.78   

9 19 BELOTTI Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 31.39 491

1°: 29.29  2°: 31.39  3°: X                    

10 9 MARONI Ginevra 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 30.25 470

1°: 30.25  2°: 25.38  3°: X                    

11 3 EUSEBIO Elisa 2006 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 29.89 463

1°: 29.89  2°: 29.12  3°: 29.46                    

12 10 FILAL Fatima 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 28.81 443

1°: 22.80  2°: 28.81  3°: X                    

13 20 THIAM Ramata 2005 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27.27 413

1°: 27.27       3°: 27.19                    

14 6 BONOMELLI Sofia 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 27.18 412

1°: 27.18  2°: 25.54  3°: X                    
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15 17 NESPOLO Gaia 2006 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.98 349
1°: 23.98  2°: 17.70  3°: 18.93                    

16 11 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.96 309

1°: 18.91  2°: X  3°: 21.96                    

17 5 SCARANTINO Martina 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.58 301

1°: X  2°: 21.58  3°: 18.84                    

18 4 CAMESASCA Agnese 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 21.54 301

1°: 21.11  2°: 20.53  3°: 21.54                    

19 13 BONINI Flavia 2005 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 18.09 230

1°: X  2°: X  3°: 18.09                    

20 7 TORNELLO Martina 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.99 207

1°: 16.99  2°: 16.81  3°: 15.55                    

21 21 PLATA Serena 2006 AF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 16.83 204

1°: X  2°: X  3°: 16.83                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.79 813

2 6 20 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.04 785

3 2 13 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.20 768

4 1 6 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.47 739

  3 15 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  

  5 10 GRILLO Manuel 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 17 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.47 739

2 6 3 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.93 691

3 3 18 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 16.06 678

4 1 21 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 16.15 669

5 2 11 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.30 653

6 5 16 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.38 645

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 9 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.95 589

2 2 5 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.82 508

3 3 7 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.99 493

4 5 4 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.15 478

5 1 1 MININI Francesco 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.05 249

6 6 19 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.22 114

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:49 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 3 12 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.60 623

2 2 8 NICORA Simone 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.08 577
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3 4 22 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17.83 507
4 1 24 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.30 381

5 6 14 CARMINATI Pietro Vittor 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.81 340

  5 23 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 4 2 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 14.79 813

2 6 20 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.04 785

3 2 13 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.20 768

4 1 6 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 15.47 739

4 4 17 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.47 -1.1  739

6 6 3 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 15.93 -1.1  691

7 3 18 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 16.06 -1.1  678

8 1 21 BOELLA Jacopo 2005 AM MI798 MILANO ATLETICA 16.15 -1.1  669

9 2 11 MAGGIONI Matteo 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.30 -1.1  653

10 5 16 RUGGERI Luca 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.38 -1.1  645

11 3 12 FERRARIO Marco 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 16.60 -1.6  623

12 4 9 SAVOLDI Michele 2006 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 16.95 -1.1  589

13 2 8 NICORA Simone 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 17.08 -1.6  577

14 2 5 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 17.82 -1.1  508

15 4 22 POZZI Alessio 2006 AM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 17.83 -1.6  507

16 3 7 BERETTA Davide 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 17.99 -1.1  493

17 5 4 ELLI Ivan 2005 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18.15 -1.1  478

18 1 24 ALGHISI Davide 2005 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 19.30 -1.6  381

19 6 14 CARMINATI Pietro Vittor 2006 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.81 -1.6  340

20 1 1 MININI Francesco 2006 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 21.05 -1.1  249

21 6 19 MELLONI Mattia 2006 AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 23.22 -1.1  114

  3 15 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DQ  

  5 23 ARIENTI Samuele 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS -1.6   

  5 10 GRILLO Manuel 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA ALLIEVI/E
FASE REGIONALE - Lecco, 7-8/05/2022
Organizzazione: CO208 - ATL.LECCO COLOMBO-COSTRUZ. - LECCO

Salto con l'asta/PV Allievi - RISULTATI 07/05 - 19:45

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara   

Centro Sportivo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione Punti

1 1 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.80 687

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80                                

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   -   O   O                                

2 2 GIACOMETTI Carlo Maria 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 594

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                        

  -   -   O   -   -   O   O   XO   O   XO                                        

3 3 ARMOCIDA Damiano 2005 AM MI094 POL. CARUGATE 3.20 546

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                          

  -   -   -   O   -   O   -   O   XXX                                          

4 5 SCARPELLINI Alberto 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 2.80 446

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 4 SIMONETTA Jhojan Sebast 2005 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2.40 342

2.20 2.40 2.60                                                      

  XXO   O   XXX                                                      
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